様式第7号(第12条関係)

年度 雲仙市空き家活用促進奨励補助金交付請求書

（家財道具等片付け補助金）

一金          円也

   年  月  日付け     第    号で確定の通知があった    年度雲

仙市空き家活用促進奨励補助金を上記のとおり交付されるよう、雲仙市補助金等交付規則

(平成17年雲仙市規則第42号)第12条第1項の規定により、請求します。

      年  月  日

  雲仙市長         様

請求者 住 所

氏 名          印

法人にあっては名称及び代表

者の氏名

記入例

交付決定を受けた人の名前